2

                                  ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 ноября 2019 г.                                                                                                  №246
О  проведении  торжественного заседания

 Псковской городской Думы  о вступлении

 в  должность   Главы  муниципального образования

«Город Псков» - Главы  города   Пскова
 В  соответствии с  частью  14 статьи 35  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления в  Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования  «Город  Псков», статьей  3  Регламента   Псковской   городской Думы.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Определить  дату и время проведения  торжественного  заседания Псковской городской Думы  о вступлении в  должность  Главы  муниципального образования «Город Псков» - Главы  города   Пскова 25 ноября 2019 года в  10:00
           2. Провести принесение  присяги Главы  города Пскова в торжественной  обстановке 25 ноября 2019года в  10:00 в  большом  зале Городского  культурного   центра (г. Псков, пл. Победы, д.1)
	И.п. Главы города Пскова
	Е.А. Полонская